可与正交解调器实现简单接口的宽带LO PLL频率合成器
评估和设计支持
电路评估板
ADL5387评估板(ADL5387-EVALZ)
ADL5380评估板(ADL5380-30A-EVALZ)
CN0134评估板(CFTL-CN0134-EVALZ)
设计和集成文件
原理图、布局文件、物料清单

括ADF4350、LO滤波器焊盘、SMA连接器的差分LO输出。
ADF4350必须进行编程，评估板随附的CD中含有软件。
表2列出了各种评估板的订购指南。
CN-0134评估板默认配置为表1规定的850 MHz至2450 MHz
滤波器设计。要实现替代滤波器，必须更换适当的元件。
表2. 评估板信息
评估板
ADL5387 ADL5387-EVALZ
ADL5380
低频段（400 MHz至3 GHz） ADL5380-30A-EVALZ
中频段（3 GHz至4 GHz） ADL5380-29A-EVALZ
CN-0134 CFTL-0134-EVALZ
设备要求
带USB端口的Windows XP、Windows Vista（32位）•
或Windows 7（32位）PC
表2列出的评估板•
RF源（Rohde & Schwarz SMT06或等效器件）•
频谱分析仪（Rohde & Schwarz FSEA30或等效器•
件）
电源：•
ADL5387-EVAL• Z: +5 V
ADL5380-30A-EVAL• Z: +5 V
CFTL-0134-EVAL• Z: +5.5 V
测试
CN-0134评估平台可实现轻松评估，且在评估板上集成了
晶振。要将频率合成器设置为所需的LO频率，需要安装
ADF4350软件的PC。ADL5387/ADL5380正交解调器可将RF
频率下变频至基带。将差分I和Q基带输出施加于FFT模式
下的FSEA频谱分析仪，然后测量镜像抑制。
其他文档可在CN-0245、CN-0134和CN-0144的下列设计支
持包中找到：